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UPM:n toimistopapereille Euroopan ympäristömerkki   
 
UPM:lle on luovutettu tiistaina 17. lokakuuta Euroopan ympäristömerkin sertifikaatti. UPM:n 
toimistopaperit saivat merkin käyttöoikeuden kopio- ja graafisten papereiden tuoteryhmässä 
ensimmäisenä Suomessa. Valtaosalla UPM:n Euroopassa valmistetuista toimistopapereista on merkin 
käyttöoikeus. Euroopan ympäristömerkki eli tutummin EU- Kukka on Euroopan yhteisön ja ETA-
maiden ympäristömerkki, joka myönnetään vain tiukat ympäristökriteerit täyttäville tuotteille. 
 
Säätytalolla pidetyssä tilaisuudessa sertifikaatin luovutti UPM:n ympäristö- ja yhteiskuntavastuujohtaja 
Marja Tudermanille ylijohtaja Pekka Jalkanen ympäristöministeriöstä. Euroopan ympäristömerkin saaneet 
UPM:n toimistopaperit valmistetaan yhtiön kolmella eurooppalaisella tehtaalla, jotka ovat Papeteries de 
Docelles, Ranskassa, Kymi, Suomessa ja Nordland Papier, Saksassa. 
 
EU-Kukan saadakseen tuotteen valmistajan on täytettävä tiukat ilma- ja vesipäästöille asetetut vaatimukset, 
sekä vähennettävä energiankulutustaan. Vaarallisten kemikaalien käyttöä on rajoitettava. Tuotteeseen 
käytettävien kuitujen on oltava joko kierrätyskuitua tai peräisin kestävästi hoidetuista metsistä. Valmistajan 
on tunnettava puukuidun alkuperä ja vähintään 10 % siitä on oltava peräisin sertifioiduista metsistä. 
Valmistajalla on oltava jätteenkäsittelyjärjestelmä, jonka avulla vähennetään kiinteää jätettä ja sen 
ympäristökuormitusta. Täydelliset arviointiperusteet löytyvät ympäristömerkinnän nettisivuilta suomeksi 
http://www.ymparistomerkki.fi/files/523/Copying___Graphic_Paper_2002_FI.pdf  
tai englanniksi komission virallisilta sivuilta  
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:32002D0741:EN:HTML  
 
 
Lisätietoja:   
SFS-Ympäristömerkintä: www.ymparistomerkki.fi 
Ympäristöasiantuntija Leena Nyqvist-Kuusola, puh. (09) 1499 3391, leena.nyqvist-kuusola@sfs.fi 
Kuvia luovutustilaisuudesta www.ymparistomerkki.fi 
UPM: www.upm-kymmene.com/ 
Marja Tuderman , Vice President, Environmental Affairs and CSR, puh. 020 415 50395 
 
 
Tiedoksi toimituksille: 
UPM kuuluu maailman johtaviin metsäteollisuusyhtiöihin. Yhtiön liikevaihto vuonna 2005 oli 9,3 miljardia 
euroa, ja sen palveluksessa on yli 31 000 henkilöä. UPM:n päätuotteita ovat painopaperit, jalostusmateriaalit 
ja puuteollisuuden tuotteet. Yhtiöllä on tuotantolaitoksia 15 maassa, ja sen päämarkkina-alueet ovat 
Eurooppa ja Pohjois-Amerikka. UPM:n osakkeet noteerataan Helsingin ja New Yorkin pörsseissä. 
Lisätietoja yhtiön internetsivuilla www.upm-kymmene.fi 
 
EU-Kukka on Euroopan komission vuonna 1992 perustama vapaaehtoinen ympäristömerkintäjärjestelmä, 
jonka avulla ostajat voivat erottaa ympäristöä vähemmän kuormittavat päivittäiset kulutustavarat ja palvelut. 
Merkki voidaan myöntää tuotteelle tai palvelulle, joka täyttää sille asetetut tiukat ympäristökriteerit. 
Suomessa on nyt myönnetty neljä EU-Kukan käyttöoikeutta; UPM-Kymmenen lisäksi Tikkurilan 
sisämaaleille, Anne Linnonmaan ekologisille puuvillaneuleille ja Binol BioSafe Oy:n hydrauliöljyille. 
Suomessa on myös myynnissä tuotteita, joille EU-Kukka on myönnetty jossain muussa EU tai ETA-maassa. 
Euroopassa ympäristömerkin käyttöoikeuksia on myönnetty kohta 340 valmistajalle, joista eniten on 
tekstiilivalmistajia eli yhteensä 65. Kopio- ja graafisten papereiden tuoteryhmässä on nyt 7 valmistajalla EU-
Kukan käyttöoikeus. Arviointiperusteet on laadittu 24 tuoteryhmälle.   


